Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 9 имени Людмилы Михайловны Павличенко станицы Баговской муниципального образования

Мостовский район
П Р И К А З

от 11.12.2023 г                                                                                         № 84-од
ст.Баговская

О внесении изменений и утверждении Положения о Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в новой редакции

 На основании справки комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования  Мостовский район изучения деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения СОШ № 9 станицы Баговской по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и суицида среди обучающихся от 28 ноября 2023 п р и к а з ы в а ю:
1. Положение о Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних утвердить в новой редакции (приложение № 1) к настоящему приказу.
2. Социальному педагогу (Юрьевой О.П.) довести до сведения всех членов Совета профилактики и педагогического коллектива школы настоящее Положение.

3. Ответственной за ведение сайта  (Шевченко Н.В.)  разместить настоящий приказ и прилагаемое Положение на официальном сайте школы.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на социального педагога Юрьеву О.П.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор школы                                                                        М.А. Долгополова
__________________________________________________________________

С приказом ознакомлены:

«_____»_____________2023 год                                                       О.П. Юрьева
«_____»_____________2023 год                                                    Н.В. Шевченко